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E-post: info@skeppsvik.net 

 

                    
 
Hej, 

                                                                                                                                             

                                                                                                                                     
Under hösten har fem avstängningsventiler bytts ut på huvudvattenledningsnätet  

och sju servisventiler till fastigheter bytts ut.   

 

Lantmäteriet har i november beslutat om ombildning av Nävekvarn ga:5, Skeppsviks och Sjöskogens 

gemensamma anläggningssamfällighet, från en LGA samfällighet till en samfällighetsförening med 

namnet Skeppsviks gemensamma anläggningars samfällighetsförening. Detta innebär att styrelsen 

har möjlighet att gå vidare i arbetet med ett förslag att slå samman Skeppsviks gemensamma 

anläggningars samfällighetsförening med Skeppsviks samfällighetsförening. Stämmobeslut från båda 

samfällighetsföreningarna krävs för att genomföra ett sådant förslag. 

 

Skador på beläggningen på våra vägar i Skeppsvik kommer att åtgärdas efter att grävarbetena för 

fiber och el är avslutade.  

De ca 100m av Prästutterviksvägen mellan Coop och infarten till återvinnings-stationen tillhör 

Skeppsviks samfällighetsförening. Vägen har en beläggning i mycket dåligt skick. Styrelsen har tagit 

in en offert och arbetar med att försöka få bidrag till en upprustning. 

 

Valberedningen saknar en ledamot. Tipsa gärna om någon ni tror kan vara intresserad.  

 

Den varma sommaren gjorde att badplatserna i Skeppsvik varit välbesökta. Ett stort tack till Maud 

och Jan Antonsson som sett till att området och toaletterna varit städade. 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR                  
                 Styrelsen                                           

Året har präglats av grävarbetet för fiber och el i området samt den påbörjade 

upprustningen av vattenledningsnätet.  

 

Arbetet med fiber och el pågår. 21 november anslöts första huset och nu har ca 

50 fastigheter fått fiber framdraget till huset och företaget Optoteknik 

installerar inomhus. Grävning av stolpar för elskåp pågår för fullt och några 

fastigheter har fått de nya elskåpen uppsatta.  

Nu prioriteras grävning till fastigheter som beställt fiberanslutning, stolpen för 

elskåpet sätts upp och kanalen för fiberanslutningen kopplas ihop. Om marken 

är frusen när elskåpet sätts upp och kopplas in kan den slutliga återställningen 

av marken vid tomtgränsen behöva vänta till våren. 


